Stepnica, dnia 02.07.2009 r. 

BG. 2227- 5/09

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

1. Budowa ulicy Władysława Jagiełly w Stepnicy wraz z kanalizacją deszczową, 

2. Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu 40 Lecia PRL w Stepnicy. 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

W SIWZ zamawiający napisał : „Pożądany termin wykonania zamówienia do 31.10.2009 r.” czy oznacza to, że oferenci mogą podać własny termin, dłuższy lub krótszy? Zgodnie ze Słownikiem Języka Polskiego wydawnictwa PWN „pożądany” oznacza: mile widziany, odpowiadający wymaganiom. 

Odpowiedź 

Ostatecznym terminem wykonania zadania jest 31.10.2009 r. 

Zapytanie nr 2

W SIWZ zamawiający podaje typ separatora Unicon 20/200 co wyraźnie wskazuje na określonego producenta firmę Ecol Unicon. Proszę o zmianę zapisu tego fragmentu SIWZ poprzez inne sformułowanie przedmiotu zamówienia w taki sposób by oferenci mieli możliwość zaoferowania produktów równoważnych.

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie materiałów innych o tych samych parametrach technicznych. 

Zapytanie nr 3

Dlaczego zamawiający nie postawił warunku posiadania doświadczenia w wykonywaniu robót podobnych? Złożoność zamówienia wymaga by potencjalny wykonawca dysponował wykwalifikowaną kadrą techniczną, sprzętem oraz doświadczeniem w wykonywaniu robót podobnych o zakresie i wartości zbliżonym do wartości zamówienia. Normą jest, że zamawiający wymagają np. referencji oraz wykazu robót podobnych oraz dysponowania w przypadku robót tego typu osobą posiadającą stosowne uprawnienia budowlane. Wg mnie zamawiający narusza interes publiczny dopuszczając do zamówienia oferentów, którzy mogą nie mieć bladego pojęcia o wykonaniu zamówienia

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt III ppkt 7 SIWZ 
podane są wymagania stawiane wykonawcy, ponadto zgodnie z załącznikiem nr 12 do SIWZ potencjalny wykonawca podpisuje oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Zapytanie nr 4

Czy mając na uwadze powyższe należy przyjąć, że kierownikiem budowy będzie przedstawiciel zamawiającego skoro nie jest wymagane od oferentów dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia budowlane? Przypominam, że zgodnie z prawem budowlanym na inwestorze ciąży obowiązek powołania kierownika budowy - zgodnie z załączonymi pozwoleniami na budowę w obu zadaniach

 Odpowiedź 

Zgodnie z pkt VI ppkt B.1 wykonawca winien jest dostarczyć uprawnienia budowlane i aktualny wpis do izby kierowników budowy branży drogowej                   i sanitarnej. Natomiast w gestii Zamawiającego jest powołanie uprawnionego inspektora nadzoru inwestorskiego. 
Zapytanie nr 5 

Proszę o zamieszczenie na stronie WWW zamawiającego dokumentacji geologicznej gdyż charakter ryczałtowy ceny oferty wymaga dokonania jej analizy, a w przedstawionych dokumentach brak jest wspomnianej informacji. Proszę również podanie dokładnie, w których miejscach zamawiający wymaga dokonania wymiany gruntu np. poprzez podanie charakterystycznych punktów np. od studni D1 do D2.

Odpowiedź 

Należy oprzeć się na dokumentacji technicznej, ponieważ geologia nie była sporządzana. 
Zapytanie nr 6

Na stronie WWW zamawiającego brak jest załącznika nr 4 czyli przedmiaru kanalizacji. Proszę o uzupełnienie braku.

Odpowiedź

Na stronie www został zamieszczony przedmiar robót. 
Zapytanie nr 7 

Proszę o wyjaśnienie zapisu paragrafu 5 umowy punkt 2: Podstawą do określenia wyżej wymienionych cen stanowi Kosztorys Ofertowy Robót stanowiący załącznik nr 3 do Umowy. O jaki kosztorys chodzi skoro w SIWZ brak jest jakiejkolwiek wzmianki na ten temat? 

Odpowiedź 

Chodzi o kosztorys ofertowy, który wykonawca dołącza do oferty. 
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